EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo de Licitações e Compras Nº 05/2023

CONTRATADA: TEIXEIRA & TEIXEIRA COMERCIO DE PEÇAS E ELETRODOMESTICOS LTDA

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  MANUTENÇÃO  /  REPARO  DE  GELADEIRA  (REFRIGERADOR)  DO  LEGISLATIVO
MUNICIPAL.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 001 DIRETORIA GERAL

01.031.0070.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.20 – Manutenção e conservação de bens móveis e de outras naturezas

VALOR: R$680,00 (seiscentos e oitenta reais)

Tremembé, 14 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
	Processo de Licitações e Compras Nº 05/2023
	CONTRATADA: TEIXEIRA & TEIXEIRA COMERCIO DE PEÇAS E ELETRODOMESTICOS LTDA